社團法人國際獅子會台灣省第五聯合會      函
(國際獅子會 300B 6 區)

辦事處地址：300新竹市民生路 193號 12樓
聯絡方式電話：03-5311777 傳真：03-5311780
承辦人姓名：蔡純卿 0933-789543
電子郵件信箱：lions300b6@gmail.com
網址：http://www.300b6.org.tw

受文者：如正（副）本所列人員
速別：普通
密等及解密條件：普通
發文日期：民國 113年 7月 1日
發文字號：聖字第 1130010001號
附件：

主旨：以聖荷蒙本區全體獅友之支持，當選為 2024-2025年度 300B 6 區總監，

      毋任銘感。今後自當竭誠奉獻，秉持「神聖使命 光榮再現」為年度主

      題，積極推展區務，以報厚望。茲訂於 7月 1日起視事，懇請繼續予以

      支持賜教，相關事宜如說明，函請查照。

說明：
1. 當選 2024-2025第一副總監、第二副總監如下：

第一副總監 黃秀卿 獅友 鳳心會 0937-996719
第二副總監 徐明坤 獅友 通霄會 0933-182848

      2.為使本區 2024-2025 區務順利推展，茲聘請內閣團隊如下:

榮譽副總監 曾國書 獅友 新竹光華會 0938-695808
榮譽副總監 吳玲珠 獅友 竹東慈安會 0912-537798
榮譽副總監 楊順發 獅友 竹北會 0929-358299
總監首席顧問 郭德宗 獅友 新竹光華會 0917-527637
秘書長 莊勝強 獅友 新竹光輝會 0926-143143
財務長 洪清華 獅友 新竹仁德會 0933-794006
行政督導長 林世國 獅友 新竹光耀會 0955-056715
事務長 葉人豪 獅友 新竹光耀會 0920-503831
辦事處主任 劉秀鳳 獅友 新竹玉山會 0932-376991
公關及行銷長 洪博彥 獅友 新竹光華會 0972-156801
GET 新會發展協調長 江福湘 獅友 新竹光華會 0910-170601
GMT 全球會員團隊協調長 陳怡芳 獅友 竹北華美會 0931-278896
LCIF國際基金會協調長 林青源 獅友 公館會 0910-455095
GLT 全球領導團隊協調長 張秀芸 獅友 竹北華美會 0932-376661
GST 全球服務團隊協調長 彭玉慧 獅友 新竹新韻會 0936-733615
年會委員會協調長 張瑜良 獅友 新竹光輝會 0972-156989

正本：前任總監、前總監、第一副總監、第二副總監、行政團隊、理監事

專區主席、分區主席、委員會主席、分會會長
副本：中華民國(台灣)國際獅子會第二聯合會(MD300B)、各區總監辦事處

理事長(總監)